СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

Об исполнении расходования средств резервного фонда муниципального образования городское поселение Луговой за 2018 год
Заслушав информацию заведующего сектором финансов и экономики администрации городского поселения Луговой Митюшкиной Е.А. Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:
1. Информацию принять к сведению.

2. Отчет об исполнении расходования средств резервного фонда муниципального образования городское поселение Луговой за 2018 год утвердить (приложение).
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой

       С.А. Тюльканова
Глава муниципального образования

городское поселение Луговой:                                                                           Ю.В. Гришаев
пгт. Луговой

« 15» апреля 2019 года
№  53
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Луговой

от  15 апреля 2019 года  № 53
Отчет об исполнении расходования средств резервного фонда
муниципального образования городское поселение Луговой за 2018 год

                                                                                                                                                                                                                    рублей

	Наименование вида расхода
	Нормативный документ
	ППП
	Классификатор расходов
	Бюджетные ассигнования
	Исполнено
	Результат исполнения

	ФКР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ

	остаток ассигнований

%

исп.

	всего
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	01.01.
2019

	Резервный фонд администрации городского поселения Луговой
	Решение Совета депутатов от 30.12.2017 № 71 «О бюджете городского поселения Луговой на  2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
	650
	01
	11
	6000007050
	870
	296
	100 000,00
	-100 000,00
	-1 800,00
	-31 012,00
	-41 641,00
	-25 547,00
	-
	100,0

	Молодежная политика
	Решение Совета депутатов от 30.12.2017 № 71 «О бюджете городского поселения Луговой на  2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  (от 29.01.2018 года № 5, от 22.03.2018 года № 14, 09.04.2018 № 20, от 23.05.2018 № 28, от 14.06.2018 № 35)
	650
	07
	07
	0720000590
	244
	340
	19 010,00
	19 010,00
	-
	19 010,00
	-
	-
	-
	100,0

	Культура
	Решение Совета депутатов от 30.12.2017 № 71 «О бюджете городского поселения Луговой на  2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  (от 29.01.2018 года № 5, от 22.03.2018 года № 14, 09.04.2018 № 20, от 23.05.2018 № 28, от 14.06.2018 № 35, от 29.06.2018 № 39, от 23.07.2018 № 46, от 06.09.2018 № 53, от 19.09.2018 № 9, от 31.10.2018 № 13, от 28.12.2018 № 35)
	650
	08
	01
	0710000590
	244
	290
	58 243,00
	58 243,00
	1 800,00
	12 002,00
	30 641,00
	13 800,00
	-
	100,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	Решение Совета депутатов от 30.12.2017 № 71 «О бюджете городского поселения Луговой на  2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  (от 29.01.2018 года № 5, от 22.03.2018 года № 14, 09.04.2018 № 20, от 23.05.2018 № 28, от 14.06.2018 № 35, от 29.06.2018 № 39, от 23.07.2018 № 46)
	650
	03
	09
	6000002190
	244
	222
	11 000,00
	11 000,00

	11 000,00
	-
	-
	100,0

	Перераспределение в конце года неиспользованного остатка резервного фонда (заливка катка)
	Решение Совета депутатов от 30.12.2017 № 71 «О бюджете городского поселения Луговой на  2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  (от 29.01.2018 года № 5, от 22.03.2018 года № 14, 09.04.2018 № 20, от 23.05.2018 № 28, от 14.06.2018 № 35, от 29.06.2018 № 39, от 23.07.2018 № 46)
	650
	05
	03
	0350006500
	244
	222
	11 747,00
	11 747,00

	11 747,00

	в том числе по мероприятиям

	Организация  дворового клуба «Веселыми тропинками лета» на базе муниципального учреждения  «Культурно-досуговый комплекс п.Луговой»
	Распоряжение № 66 от 08.06.2018 "О выделении денежных средств на проведениемероприятий в рамках организации  дворового клуба «Веселыми тропинками лета» на базе муниципального учреждения  «Культурно-досуговый комплекс п.Луговой» "
	650
	07
	07
	0720000590
	244
	340
	19 010,00
	19 010,00

	19 010,00

	-
	100,0

	Оплата вспомогательной техники (Краз-255 емкостью 16 куб.м) для тушения пожаров"
	Распоряжение № 74 от 03.07.2018 "О выделении денежных средств из резервного фонда для оплаты вспомогательной техники (Краз-255 емкостью 16 куб.м) для тушения пожаров"
	650
	03
	09
	6000002190
	244
	222
	11 000,00
	11 000,00

	11 000,00

	-
	100,0

	Чествование жителей поселения, отмечающих юбилей 80,85,90,95,100 лет со дня рождения, семейных пар отмечающих юбилеи 50,55,60,65 лет совместной жизни
	Распоряжение № 5 от 16.01.2018 "О выделении денежных средств из резервного фонда" на чествование жителей поселения отмечающих юбилей 80,85,90,95,100 со дня рождения
	650
	08
	01
	0710000590
	244
	296
	1 800,00
	1 800,00
	1 800,00

	-
	100,0

	Проведение праздничных мероприятий, посвященных  Дню России
	Распоряжение № 67 от 08.06.2018 "О выделении денежных средств на проведение праздничных мероприятий, посвященных  Дню России"
	650
	08
	01
	0710000590
	244
	296
	2 000,00
	2 000,00

	2 000,00

	-
	100,0

	Проведение праздничных мероприятий, посвященных  Дню защиты детей
	Распоряжение № 59 от 25.05.2018 "О выделении денежных средств
на проведение праздничных мероприятий, посвященных  Дню защиты детей"
	650
	08
	01
	0710000590
	244
	296
	8 000,00
	8 000,00

	8 000,00

	-
	100,0

	Проведение праздничных мероприятий, посвященных  60-летию Луговской больницы
	Распоряжение № 70 от 26.06.2018 "О выделении денежных средств
на проведение праздничных мероприятий, посвященных  60-летию Луговской больницы"
	650
	08
	01
	0710000590
	244
	296
	2 002,00
	2 002,00

	2 002,00

	-
	100,0

	Празднование Дня поселка
	Распоряжение № 84 от 07.08.2018 "О выделении денежных средств из резервного фонда"
	650
	08
	01
	0710000590
	244
	296
	24 930,00
	24 930,00

	24 930,00

	-
	100,0

	Турслет
	Распоряжение № 102 от 12.09.2018 "О выделении денежных средств из резервного фонда"
	650
	08
	01
	0710000590
	244
	296
	2 235,00
	2 235,00

	2 235,00

	-
	100,0

	Празднование 85-летие Луговской шоклы
	Распоряжение № 102 от 12.09.2018 "О выделении денежных средств из резервного фонда"
	650
	08
	01
	0710000590
	244
	296
	3 476,00
	3 476,00

	3 476,00

	-
	100,0

	Чествование жителей поселения, отмечающих юбилей 80,85,90,95,100 лет со дня рождения, семейных пар отмечающих юбилеи 50,55,60,65 лет совместной жизни
	Распоряжение № 137 от 24.10.2018 "О выделении денежных средств из резервного фонда"
	650
	08
	01
	0710000590
	244
	296
	2 800,00
	2 800,00

	2 800,00
	-
	100,0

	Поощрение победителей конкурса на лучшее новогоднее оформление
	Распоряжение № 154 от 21.12.2018 "О выделении денежных средств из резервного фонда"
	650
	08
	01
	0710000590
	244
	296
	11 000,00
	11 000,00

	11 000,00
	-
	100,0